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® Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca

Raiffeisen Grand Prix
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Trainingszantrum * Cantro Aganistico

Codex: A_FEA0290 Cod.FISI: RI_CHI(R2)
LANDESCUP

COD. ORGANIZZATORI 01964
LOCALITA" Braies/Prags

GIURIA

DELEGATO TECNICO
ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

SOMMADOSSI S.
HOLZER STEFAN
KRAUTGASSER A.

TRACCIATORE DEFLORIAN ROBERTO
APRIPISTA - A - HAPPACHER AMY
- C - STEINER HANNES

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.15
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 43502
NOME SOCIETA' TZ DREIZINNEN DOLOMI
DATA 5/ 3/2022

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA SONNLEITEN B
PARTENZA 1610 m
ARRIVO 1500 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

- B - HAPPACHER NIKLAS
- D -

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

©oO~NOOU A~ WNPRE

05-03-2022 / Braies/Prags

CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
54072 GIRTLER Leonie 2006 AA 01069 RG WIPPTAL
57772 PICHLER Lara 2007 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL
56106 TASCHLER Norah 2006 AA 00309 ASC GSIESERTAL
59616 VOLGGER Sophia 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
57663 KNEISSL lIrina 2007 AA 00585 ASC PASSEIER
53661 FEICHTER Hannah 2006 AA 00301 ASV TAISTEN
58597 VETTURINI Rebecca 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
55217 AVI Alicia 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
55431 SINN Annalena 2006 AA 01147 ASC KALTERN
54771 GRANRUAZ Rita 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA
58896 BACHER Leonie 2007 AA 00309 ASC GSIESERTAL
53903 KASSLATTER Michelle 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
55432 SINN Nathalie 2006 AA 01147 ASC KALTERN
58845 SENONER Joy 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
55577 HOPFGARTNER Eva 2006 AA 00301 ASV TAISTEN
59047 OBERHAMMER Leonie 2007 AA 00301 ASV TAISTEN
55676 BALADA Emma 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
57333 WEISSTEINER Miriam 2007 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
53612 LANER Marie 2006 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN
53460 GURNDIN Leonie 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
53631 PERNSTICH Nora 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
54955 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 AA 00130 WSV BRIXEN
59968 TRAFOIER Rosa 2007 AA 00198 ASK SCHNALSTAL
57118 WISTHALER Anna 2007 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
54841 MOLING Kristin 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
56538 TROCKER Nadine 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
55053 VENT Leonie Juliane 2006 AA 00256 ASV PRAD
57080 DAMIAN Nora 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
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05-03-2022 / Braies/Prags

NUMERO
CODICE

53818
56823
53223
53829
697100
54683
53337
58397
57525
56052
57093
54194
53401
58275
57577
53314
57340
56033
57225
53887
59044
53472
53674
55789
58565
59498

53748
53722
57699
53669
56793
55163
56683
55596
53592
54310
54149
58101
57491
55652
57045
57822
53665
53979
53781
55002
57664
57027
60139
57787
59871
56164
57260
53541
58941
58400
53370
57789
58986
57524
58995
56492
57007
58083
57266
59171

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRANZONI Julia
SCHMID Michelle
KINZNER Amelie
TESTA Marianna

JOHANSSON Annika Rose
PRAMSTRALLER Sophie

GASSER Katharina
BIANCO Martina

MITTERSTIELER Elena

BAUMGARTNER Lea
PALFRADER Miriam
PIOK Theresa
BERGER Sophia
SCHOELZHORN vy

BAUMGARTNER Carolina

HOLZER Vera
BACHMANN Hanna
SOSI Nicole
MAHLKNECHT Lisa
ZOEGGELER Annika
OBERHOFER Marie
HOLZMANN Kiara
NOCKER Elisa
FRIGERIO Nadine
STEINMAIR Hannah
ROSSI Isabo

ZEPPA Lorenzo
RANZI Lorenz
CASTLUNGER David
ROHREGGER Shaun
KOFLER Jonathan
THALER David
GAMPER Noah
RIFESSER Mike
DEMETZ Colin

WOLFSGRUBER Maximilian

NEULICHEDL Max
HUBER Alexander
QUTUM Jalil
STRICKER Paul
SILBERNAGL Alex
DAVARE Alberto
RABANSER Aaron

MERANER Jannik David

LECHNER Luis
FEICHTER Jonas
LERCHER Stefan
BELTRAMO Felix
DICHRISTIN Raphael
KARBON Simon
IRSARA Simon
WIESER Josef
VENTIR Jonas
DICHRISTIN Gabriel
THALER Lukas
STAUDACHER Noah
TSCHOLL Hannes
TASSER Jonas
REICHEGGER Jakob
MERLER Luca
PIRCHER Max
RABANSER Patrick
PICHLER Stefan
STUFFER Aaron
AUER Paul
HOLZER Lukas

PUNTI  ANNO COM

2006 AA
2007 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2006 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2006 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA

COD.

00078
01286
01069
00078
00097
03564
01286
00516
02013
03412
03412
02013
03412
01069
03412
03412
00526
00529
00078
00256
00078
00347
02013
00309
03412
00563

00516
00304
00097
00347
00077
00097
01018
00078
00078
03412
02013
03412
03412
00256
02013
00097
02013
01147
01286
00301
01964
00077
01147
02013
00097
01069
01991
01147
00097
02013
00130
00257
03412
00078
00196
02013
00347
00078
03412
01964

SOCIETA'

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN

AST ALTA BADIA

ASV KLAUSEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
AS MERANO

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TRAMIN

GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN

ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN

ASC EGGEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SC FANA

AS MERANO

ASC HAFLING

AST ALTA BADIA

ASC EGGEN

SC MERAN RAIKA MERAN
AST ALTA BADIA

ASV TSCHERMS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV PRAD

ASV SEISERALM SKI TEAM
AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC KALTERN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TAISTEN

TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
SC MERAN RAIKA MERAN
ASC KALTERN

ASV SEISERALM SKI TEAM
AST ALTA BADIA

RG WIPPTAL

ASV TRUDEN

ASC KALTERN

AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
WSV BRIXEN

ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

ASC SCHENNA

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC EGGEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
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05-03-2022 / Braies/Prags

NUMERO
CODICE

59146
55810
59350
54359
56712
58009
59365
58694
54804
58112
57449
58946
54344
55315
53999
55811
54099
57108
57801
58537
54385
54211
54292

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

OBERSCHMIED Alex
MOELGG Alexander
SCHUSTER Luis

KLOTZ Felix

PRANTL Fabian
SCHRANZHOFER Michael
ERLACHER Thomas
KNOLSEISEN Denis
FROETSCHER Hannes
LOSITO Domenico
HOFER Fabian
SCHRANZHOFER Felix
OBERRAUCH Julian
KOELLEMANN BALDINI Alois
LINDER Rene'

DALLO SPECCHIO Gabriele
BOTZNER Peter
SPARBER Valentin
PLONER Hannes
EGGER Lukas
STOLZLECHNER Fabian
PIRCHER Alex
SOLDERER Peter

START PROBELAUF UM9.15 UHR

ANNO

2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

00257
00196
03412
01147
01018
00309
00097
02013
01286
00396
00585
00309
00749
00169
00078
00884
01018
01069
03412
01286
00257
01018
00683

RENNEN START30 MIN. NACH ENDE PROBELAUF

PARTENZA PROVA ORE9.15
PARTENZA GARA30 MINUTI

SOCIETA'

ASV SK AHRNTAL

ASC SCHENNA

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC KALTERN

ASV TSCHERMS

ASC GSIESERTAL

AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASE CATINACCIO

ASC PASSEIER

ASC GSIESERTAL

ASC PLOSE

ASC HAID RAIFFEISEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV EPPAN

ASV TSCHERMS

RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV SK AHRNTAL

ASV TSCHERMS

ASV ALDEIN

DOPO FINE DELLA PROVA

S3/3
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